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ALTEZZA 180 CM

APERTURA A OMBRELLO

1012240+991321
Avvitatore 18V con percussione 
+ set 34 accessori.
Doppia batteria 1,5 Ah. Con valigetta

129,90
-28%182,80

996848

Albero Imperiale. 
Altezza 180 cm. 
Con 525 rami

49,90
-16%59,90

1012276
Stella di Natale. 
Vaso 14 cm. 5 fiori

PREZZO VINCENTE

3,99

14
KW

Questo ar
ticolo

in buoni spesa**

20€
TI REGALA

1349,00
-10%1499,00

929351
Stufa a pellet 
canalizzata Power. 

Potenza massima: 14 kW
Resa termica: fino a 88%
*Volume riscaldabile: fino a 410 m³
Capacità serbatoio: 22 kg
Misura (LxPxH): 61x60x112,6 cm
Peso: 120 kg
Decreto ambientale n.186:  

Made in Italy

997418
Poltrona Beautiful 
con recliner elettrico. 
Colore taupè. 
Misure 76x92x84 cm

199,00
-33%299,00

PRONTA CONSEGNA

RECLINER ELETTRICO

PRESA USB

GA
RANZIA

ANNI
12

TASSO
ZERO

APERTURA PRATICA
IMPOSTA DI BOLLO
INVIO RENDICONTO 

PERIODO
MENSILE GESTIONE 

PRATICA

ZERO SPESE

DAL 28 NOVEMBRE AL 31 DICEMBRE 2019

APERTI
TUTTE LE 

DOMENICHE

https://www.cfadda.com/negozi/
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PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

1001807
Poltrona Gamer.
Direzionale con braccioli. 
Colore nero e rosso

99,00
-23%129,00

39,90
-20%49,90

997471
Mini-ufficio Pepe 
con ruote. 
Misure 80x50x75 h cm. 
Colore bianco

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001001807
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000997471
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*Valori indicativi variabili in base al tipo di abitazione e coibentazione.
** Regolamento completo su bricolife.it

ALTEZZA 180 CM

APERTURA A OMBRELLO

1012240+991321
Avvitatore 18V con percussione 
+ set 34 accessori.
Doppia batteria 1,5 Ah. Con valigetta

129,90
-28%182,80

996848

Albero Imperiale. 
Altezza 180 cm. 
Con 525 rami

49,90
-16%59,90

1012276
Stella di Natale. 
Vaso 14 cm. 5 fiori

PREZZO VINCENTE

3,99

14
KW

Questo ar
ticolo

in buoni spesa**

20€
TI REGALA

1349,00
-10%1499,00

929351
Stufa a pellet 
canalizzata Power. 

Potenza massima: 14 kW
Resa termica: fino a 88%
*Volume riscaldabile: fino a 410 m³
Capacità serbatoio: 22 kg
Misura (LxPxH): 61x60x112,6 cm
Peso: 120 kg
Decreto ambientale n.186:  

Made in Italy

997418
Poltrona Beautiful 
con recliner elettrico. 
Colore taupè. 
Misure 76x92x84 cm

199,00
-33%299,00

PRONTA CONSEGNA

RECLINER ELETTRICO

PRESA USB

GA
RANZIA

ANNI
12

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012276
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000997418
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000929351
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000996848
https://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=Trapano+avvitatore+con+set+accessori
http://bricolife.it/
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1002341
Albero Imperiale 

innevato. 
Altezza 120 cm, 

con 220 rami

29,90
-14%34,90

150 h cm, 340 rami.
cod. 1002342 39,90-20%49,90

180 h cm, 525 rami.
cod. 1002343 59,90-14%69,90

1003019
Albero New Tiffany. 

Altezza 180 cm

59,00
-15%69,90

1010909
Albero Pencil slim. 

Innevato. Altezza 210 cm, 
con 574 rami

79,90
-11%89,90

210 h cm, 770 rami.
cod. 1002344 79,90-11%89,90

996847
Albero Imperiale. 

Altezza 150 cm, 
con 340 rami

34,90
-12%39,90

PREZZO VINCENTE

1003013/929110
Albero New York 

o Germogliato. 
Altezza 150 cm

59,90
180 h cm.
cod. 1003014/929111 79,90-11%89,90

210 h cm.
cod. 1003015/929112 129,00PREZZO VINCENTE

996849
Ghirlanda Kosmos 
Imperial. 
Misura 270x25 cm, 
con190 rami

7,99
-19%9,90

1009878
Ghirlanda 
Kosmos innevato. 
Misura 270x25 cm, 
con 180 rami

9,99
-22%12,90

1010883
Ghirlanda. 
Con decori.  
Misura 180 cm

14,90
-25%19,90

1002992
Albero 
fibre ottiche 
+ 84 luci LED. 
Altezza 90 cm, 
con 80 rami, diametro 45

49,90
-28%69,90

GA
RANZIA

ANNI
12 GA

RANZIA

ANNI
12

GA
RANZIA

ANNI
12

1003017/990203
Albero Norway o 

Re dell’Amazzonia.
Altezza 150 cm

180 h cm.
cod. 1003018/985923 29,90-14%34,90

19,90
-33%29,90

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/alberi/?min_price=12.9&max_price=369&in_offer=on
http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/alberi/?min_price=12.9&max_price=369&in_offer=on
http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/alberi/?min_price=12.9&max_price=369&in_offer=on
http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/alberi/?min_price=12.9&max_price=369&in_offer=on
http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/alberi/?min_price=12.9&max_price=369&in_offer=on
http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/alberi/?min_price=12.9&max_price=369&in_offer=on
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000996849
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001009878
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001010883
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001002992
http://cfadda.com/
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TIMER
6 ORE

TIMER
8 ORE

996743
10 luci LED a batteria. 
Misura 130 cm. 
Colore bianco caldo

1,99
-20%2,49

1010850
20 luci LED a batteria. 
Misura 190 cm. 
Colore bianco caldo. 
Decorazioni assortite

3,99
-11%4,49

1002888
10 luci LED a batteria. 
Misura 90 cm. Colore 
bianco caldo. Decorazioni 
natalizie assortite. 
Per interno ed esterno

3,99
-20%4,99

1010876
30 luci LED a batteria. 
Misura 290 cm. Colore 
bianco caldo. Decorazioni 
stelle. Colori assortiti. 
Per interno

12,90
-13%14,90 996798

Tenda con 175 luci LED. 
Multicolor. Timer 8 ore. 
8 funzioni. Misura luci 5 m, 
cavo 5 m. 
Per interno ed esterno

19,99
-12%22,90

1010900
Tenda con 240 luci 
LED. 
Colore bianco caldo. 
12 funzioni. 
Misura 225x150 cm. 
Per interno ed esterno

34,90
-12%39,90

1010858/9
Tubo 50 luci LED. 
A batteria. Colore bianco 
caldo o multicolor. 
8 funzioni. 
Misura luci 5 m, cavo 2 m

4,99
-16%5,99

1002913/4/5
100 luci LED.
Alimentazione solare.
Colore bianco freddo,
bianco caldo o multicolor.
Lunghezza cavo 9,9 m

8,99
-24%11,90

996779/82/5
100 luci LED. 

Colore bianco freddo, 
bianco caldo 

o multicolor. Lunghezza 
cavo luci 4,95 m.

 Per interno ed esterno

PREZZO VINCENTE

9,99
200 luci LED. 
cod. 996780/3/6 12,99-12%14,90

400 luci LED. 
cod. 996781/4/7 19,99-19%24,90

1002886
Proiettore a LED. 
Decoro albero di natale, 
pupazzo di neve e Babbo 
natale. Colore luce rosso. 
Misura 8x8x10 cm. 
Per interno ed esterno

6,99
-30%9,99

SOLO PER I TITOLARI 996793/4
Proiettore a LED. 
Decoro Marry Xmas o 
Babbo Natale. Colore 
bianco freddo. Misura 
9x9x31 cm. 
Per interno ed esterno

16,99 
-31%24,90

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=ENERGIA+SOLARE&min_price=1.99&max_price=91.99&Tipologia%5B%5D=Luci&Pag=1
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001010858
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001002888
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000996743
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001010850
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001010876
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000996798
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001010900
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=PROIETTORE+LED&min_price=9.99&max_price=39.99&in_offer=on&Pag=1
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001002886
https://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=luci+natale&min_price=1.99&max_price=21.99&in_offer=on&Pag=1
https://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=luci+per+albero
https://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=gift+card
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1002928
Addobbo. 
Decori assortiti. 
Colore blu glitter

1010763
Decoro fiocco 
di neve. 
Misura 10 cm. 
Colore bianco

1002818
Sfera. 
Diametro 4,5 cm. 
Decori natalizi assortiti

1002990
Addobbo calza 
con lettere. 
Misura 12x17 cm. 
Colore rosso, bianco

990276

Decoro Xmas. 
Misura 12 cm. 
Colore rosso e bianco

1010761

Decoro. 
Soggetti assortiti. 
Colore oro

1010783
Sfera.
Diametro 80 mm. 
Colore bianco decoro oro

1010779
Sfera. 
Diametro 80 mm. 
Colore blu con decoro 
glitter

1002808
Sfera. 
Diametro 80 mm. 
Trasparente con decori 
organza assortiti

1002865
Sfera. 
Diametro 80 mm. 
Colore rosa glitter

1010793
Sfera. 
Diametro 80 mm. 
Colore bianco, rosso glitter

1010780
Sfera. 
Diametro 80 mm. 
Colore silver

1002846
Addobbo Campanella. 
Diametro 6 cm. Colore 
rosso, bianco

1002866
Addobbo. 
Bastoncini in schiuma. 
Misura 38x8x20,5 cm. 
Colore rosso, bianco

1010803
Addobbo Gnomo. 
Misura 12 cm. 
Colori assortiti

1002939
Addobbo caramella. 
Misura 7,5 cm. 
Colore rosso, bianco. 
Conf. 2 pezzi

1010800
Decoro. 
Misura 4x7 cm. 
Soggetti assortiti

1010789
Sfera. 
Diametro 80 mm. 
Decoro pom pom

1010825

Sfera. 
Diametro 80 mm. Colore 
assortiti con decori bianchi

1010812
Sfera. 
Diametro 80 mm. 
Colore blu 
con decori silver

1010824

Sfera. 
Diametro 80 mm. 
Colore rosso, bianco 
con decori

1010814
Sfera. 
Diametro 80 mm.
Colore gold con decori

1010811
Decoro. 
Diametro 10 cm. 
Decoro donut. 
Colori assortiti

1010826
Sfera. 
Diametro 80 mm. 
Decori assortiti

1010842/1010839/996679/ 80

Set 6 sfere. 
Diametro 80 mm.  
Colore bianco iridescente, 
blu, gold o rosso

PREZZO VINCENTE

2,99

1010853/1/1002787/8
Set 4 sfere. 
Diametro 100 mm. Colore 
bianco iridescente, blu, gold 
o rosso

3,99
-20%4,99

1002784/996673/1010838/7
Set 10 sfere. 
Diametro 60 mm. 
Finitura shiny, matt e glitter. 
Colore bianco iridescente

2,49
-16%2,99

1,00 VASTO ASSORTIMENTO

1,49 VASTO ASSORTIMENTO

2,49 VASTO ASSORTIMENTO

1,99 VASTO ASSORTIMENTO

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/decorazione/?min_price=0.69&max_price=29&in_offer=on&Tipologia%5B%5D=Addobbi&Tipologia%5B%5D=Decorazione&Tipologia%5B%5D=Sfere
http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/decorazione/?min_price=0.69&max_price=29&in_offer=on&Tipologia%5B%5D=Addobbi&Tipologia%5B%5D=Decorazione&Tipologia%5B%5D=Sfere
http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/decorazione/?min_price=0.69&max_price=29&in_offer=on&Tipologia%5B%5D=Addobbi&Tipologia%5B%5D=Decorazione&Tipologia%5B%5D=Sfere
http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/decorazione/?min_price=0.69&max_price=29&in_offer=on&Tipologia%5B%5D=Addobbi&Tipologia%5B%5D=Decorazione&Tipologia%5B%5D=Sfere
http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/decorazione/?min_price=0.69&max_price=29&in_offer=on&Tipologia%5B%5D=Addobbi&Tipologia%5B%5D=Decorazione&Tipologia%5B%5D=Sfere
http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/decorazione/?min_price=0.69&max_price=29&in_offer=on&Tipologia%5B%5D=Addobbi&Tipologia%5B%5D=Decorazione&Tipologia%5B%5D=Sfere
http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/decorazione/?min_price=0.69&max_price=29&in_offer=on&Tipologia%5B%5D=Addobbi&Tipologia%5B%5D=Decorazione&Tipologia%5B%5D=Sfere
http://cfadda.com/
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Vasto 
assortimento 
di articoli 

per presepe

7GIFTCARD UN REGALO PER CHI VUOI TU

1002993
Alberino. 
Misura 30x45 h cm. 
Decoro pigne e bacche

7,99
-20%9,99

1010886
Albero a spirale 
con luci LED. 
Diametro 29 cm. 
Decoro pigne, campane

16,90
-15%19,90

1010881
Fuori porta. 
Misura 35x8,5 cm. 
Decoro pigne e perle

PREZZO VINCENTE

14,90

1010869
Zerbino natalizio. 
Misura 40x60x1,5 cm. 
Decori assortiti

9,99
PREZZO VINCENTE

1002970
Fascio a bacche rosse. 
Misura 130x130 cm

PREZZO VINCENTE

9,90

1010834
Decoro angelo. 
Misura 4,5,3,5x8 cm. 
In ceramica colore bianco

2,49
-16%2,99

1002884
Ramo luminoso. 
Con 10 luci LED a batteria. 
Altezza 76 cm. Colori assortiti

5,99
-14%6,99

1002894
Candela a LED. 
Altezza 15 cm. 
Colore crema

10,90
-26%14,90

1010781
Carta regalo. 
Misura 70x200 cm. 
Decori assortiti

PREZZO VINCENTE

1,49

1002855/6
Nastro. 
Misure assortite. Colori rosso 
e bianco o verde, oro, bianco. 
Con decori assortiti

1,69
-15%1,99

1010782
Clip rosa. 
Misura 11x4 cm. 
Colori assortiti

PREZZO VINCENTE

1,49

974269
Capanna. 
Con 5 personaggi 
e luce. Misura 
39x20x29 cm. 29,90

-25%39,90

989921
Personaggio 
natività. 
Altezza 10 cm 1,99

-20%2,49

974262
Fuoco 
funzionante. 
A batteria 6,99

PREZZO VINCENTE

87462
Pecore. 
In busta. 12 pz 4,99

PREZZO VINCENTE

87496
Muschio. 6,99

-12%7,99

996747
Bottiglia 
con luci LED.
In vetro. Colore 
bianca o rossa

3,49
-41%5,99

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINESHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/presepe/
http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/presepe/
http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/presepe/
http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/presepe/
http://www.cfadda.com/prodotti/natale/natale/presepe/
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001010781
http://www.cfadda.com/ricerca?q=nastro%20natalizio
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001010782
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001002894
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001002884
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001010834
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001010869
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001002970
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000996747
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001010881
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001010886
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001002993
https://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=gift+card
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59,90

-53%

-14%

149,00

69,90
EXTRA
SCONTO

IMPASTATORE 
8 VELOCITÀ.
Rotazione planetaria, 
ciotola acciaio da 4,5 l, 
potenza 1000W, 
4 fruste per la 
preparazione incluse

9,90

-32%

-41%

24,90

16,90
EXTRA
SCONTO
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24,90
-50%

49,90
EXTRA
SCONTOTRAPUNTA MATRIMONIALE 

DREAM IRGE. 
Misura 250x260 cm. 
Stampa su entrambi i lati, 
double face, microfibra, 270 g. 
Made in ITALY

MICROFONO KARAOKE 
BLUETOOTH CON LUCI LED.
Funziona con smartphone 
e tablet. Con 5 effetti luci 
multicolor

KASAEXTRA REGALI DI

1012267/8
Pomello. 
Misura 0,4 cm. 
Decori assortiti

1,49
-25%1,99

1012271
Set quattro quadri. 
Misura 30x30x1,8 cm

19,90
-20%24,90

1012260
Set 4 strofinacci. 
Misura 45x65 cm. 
100% cotone. 
Colori assortiti

4,99
-16%5,99

1012265
Cassettiera. 

Con due cassetti. 
Misura 32x30x45 cm

39,90
-20%49,90

4 cassetti, 81 h cm.
cod. 1012266 69,90-22%89,90

1012261
Tappeto. 
Misura 50x80 cm. 
100% cotone con òatex. 
Colori assortiti

4,99
-16%5,99

50x150 cm.
cod. 1012262 7,99-20%9,99

1005975
Piantana Motion LED. 
Con dispositivo di 
variazione del colore RGB. 
Misura Ø 10x130 h cm

59,90
-24%79,00

1012269
Cuscino.
In velluto. 
Misura 45x45 cm. 
Colori e stampe assortite

9,99
-22%12,90

996624
Cesto. 
In vimini. 
Misura 54/51x38xh13 cm. 
Colore naturale

4,49
-23%5,90

1012274/5
Fermaporta. 
Soggetto cane 24 h cm, 
cane 26 h cm

6,99
-29%9,90

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012260
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=tappeto+cotone+latex
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012269
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001005975
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=fermaporta&min_price=1.45&max_price=11.45&in_offer=on&Tipologia%5B%5D=Fermaporta&Pag=1
https://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=pomello+in+ceramica
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000996624
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012271
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=route66
http://cfadda.com/
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CON ALZAPERSONA

990145
Divano letto corner 
Jupiter. 
Con penisola laterale destra 
e vano contenitore. Effetto 
nabuk di colore mushroom. 
Misura 284x90/156x90 h cm

599,00
-14%699,00

950712
Divano letto angolare 
Venus. 
In ecopelle di colore bianco. 
Con penisola reversibile 
e cassettone. Misura 
divano 245x160x91 h cm, 
letto 136x200 cm

399,00
-33%599,00

1009876
Poltrona reclinabile 

con alzapersona. 
Colore beige. 

Misura 72x90x164 h cm

299,00
-25%399,00

Questo ar
ticolo

in buoni spesa**

10€
TI REGALA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA
998816

Poltrona letto. Rivestimento in tessuto 
colore grigio. Misure poltrona 76x80 h 74 cm. 
Misure letto 76x184 h 30 cm

179,00
-10%199,00

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000990145
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000950712
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000998816
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001009876
http://cfadda.com/
http://bricolife.it/


DAL 28 NOVEMBRE AL 31 DICEMBRE 201910 CFADDA.COM

**
 R

eg
ol

am
en

to
 c

om
pl

et
o 

su
 b

ric
ol

ife
.it

997578
Set Avatar. 
Tavolo con 6 sedie. 
Colore fango

179,00
-10%199,00

11469
Plafoniera Salome. 
Finitura cromo. 
Potenza 100 W. 
Misura Ø 30x9 h cm

7,90
-20%9,90

985915
Sedia pieghevole. 
Struttura silver, seduta e 
schienale imbottito colore 
nero. Misure 44x45x79 
h cm

7,99
-19%9,90

975802
Vestisedia. 
In cotone. Colore beige

9,99
-22%12,90

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

1008805/6+1004809
Cucina Marlena.

Destra o sinistra. Colore cemento 
e gesso bianco. Misura 300 cm
Tris elettrodomestici BEKO.

 Include piano cottura, 
forno statico, frigo.

1349,00
-11%1528,00

Questo ar
ticolo

in buoni spesa**

20€
TI REGALA

PRENOTA E RITIRA DAL 

12 DICEMBRE

TRIS ELETTRODOMESTICI 
BEKO INCLUSI

968020/2/3/997667/8
Sedia imbottita. 
In metallo con seduta 
e schienale in ecopelle 
di colore bianco, 
nero o grigio. Misura 
39/54x43x87 h cm

34,90
-30%49,90

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=marlena
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000985915
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=sedia+dining&min_price=39.9&max_price=59.9&in_offer=on&Pag=1
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000975802
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000011469
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000997578
http://cfadda.com/
http://bricolife.it/
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976023
Mobile con 5 ante 
e 2 cassetti. 
Colore rovere e bianco. 
Misure 115x30x77 h cm

89,90
-21%115,00

976117
Mobile con 6 ante. 

Colore rovere e bianco. 
Misure 77x30x115 h cm

79,90
-19%99,00

1012263
Cuscino arredo. 
Misura 40x40 cm. Con 
alette. 100% cotone. 
Colore colori assortiti

4,99
-27%6,90

1003776

Credenza 3 ante Zaiken Plus. 
Colore bianco lucido/rovere canadian. 
Misura 154x41x75 h cm

119,00
-32%175,30

1005165
Tavolo consolle 
estensibile.
Colore rovere canadian. 
Misure 50x90/237x90 h cm

199,00
-23%259,00

995637
Libreria multispazio 3. 
Finitura olmo. 
Misure 90x29 h 180 cm

129,90
PREZZO VINCENTE

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

1004902
Parete soggiorno Monaco. 
Colore olmo perla e bianco. Misura: 265x41,2x190 h cm

149,90
-34%229,00

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001003776
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000995637
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000976117
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000976023
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001004902
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001005165
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012263
https://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=gift+card
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997899
Armadio 3 ante 
e 2 cassetti. 
Finitura olmo eclisse. 
Misure 121x52x175 h cm

109,00
-26%149,00

1002147
Scarpiera 3 ribalte. 
Finitura legno naturale. 
Misura 60x24x117 h cm

49,90
-16%59,90

PRONTA CONSEGNA
PRONTA CONSEGNA

985928
Specchiera
a figura intera.
Colore metal.
Misura 38x48x143 h cm

19,90
-20%24,90

995310

Letto contenitore matrimoniale.
Colore mushroom effetto nabuk.
Misura 172x208x98 h cm

249,00
-16%299,00

995378
Camera a ponte 
con una colonna 
reversibile. 
Completa di rete a doghe 
arrotolata e pannello 
sottoletto estraibile su 
ruote. Colore acero con 
frontali arancio. Misura 
240x86,5x236,5 h cm

299,00
-14%349,00

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

987897
Armadio 2 ante 
scorrevoli. 
Colore bianco. Misure 
180x63x200 h cm

299,00
-23%389,00

SOLO PER I TITOLARI
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000987897
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000995310
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001002147
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000985928
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000997899
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000995378
http://cfadda.com/
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940722
Sedia paesana. 
Colore noce, sedile 
impagliato. Misure 
40x35x87 h cm

22,90
-14%26,90

943262
Sedia in legno Thai.

Colore noce.
Misure 45x38 h90 cm

34,90
-23%45,90

902041

Tavolo pieghevole. 
In legno 100% FSC. 
Misura 60x80x72 h cm

39,90
-20%49,90

973536
Letto a castello. 
Con reti 15 doghe.
Misura 
99x206x146,7 h cm 199,00

-20%249,00
973537
Cassettiera 
a 6 cassetti. 
Misura 
86x43x96 h cm 129,00

-23%169,00
973539
Comodino 
3 cassetti. 
Misura 
44x14x62 h cm 59,90

-24%79,00

908872
Tavolo estensibile 
in legno.
Colore noce. Misure 
180/360x80x79 h cm 299,00

-25%399,00

140-300x80x79 h cm
cod. 942090 249,00-16%299,00

1008716
Armadio Topazio 
2 ante e 1 cassetto. 
Colore bianco.
Misure 90x53x85h cm

199,00
-26%269,00

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

IN PINO 
MASSELLO

LUNGHEZZA  
FINO A 

360 cm

IN PINO 
MASSELLO

917725
Sedia pieghevole. 
In legno 100% FSC

10,99
-26%14,90

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000943262
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000940722
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000942090
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000908872
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001008716
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000902041
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000917725
https://www.cfadda.com/prodotti/casa/camera-da-letto/letti/letto-a-castello-color-ciliegio-C000973536
https://www.cfadda.com/prodotti/casa/camera-da-letto/cassettiere-e-comodini/cassettiera-anna-a-6-cassetti-C000973537
https://www.cfadda.com/prodotti/casa/camera-da-letto/cassettiere-e-comodini/cassettiera-anna-a-6-cassetti-C000973537
https://www.cfadda.com/prodotti/casa/camera-da-letto/cassettiere-e-comodini/comodino-3-cassetti-in-pino-C000973539
https://www.cfadda.com/prodotti/casa/camera-da-letto/cassettiere-e-comodini/comodino-3-cassetti-in-pino-C000973539
http://cfadda.com/
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NOVITÀ

1010391
Parete per box doccia angolare.
In cristallo da 6 mm, con profili in alluminio. 
Finitura bianco. Misura 78-80x190 h cm

69,90
-17%84,90

949673

Saliscendi LIFE ECO in abs 
con un getto

14,90
-11%16,90

950558
Mensola doccia 
angolare Spider. 
In acciaio cromato 
con 2 ripiani

16,90
-26%22,90

1012264

Tappeto Bagno. 
Misura 50x80. 100% 
cotone. Colori assortiti

7,99
-20%9,99

1012259
Scaldabagno 
elettrico Eco. 
80 l. 2 anni garanzia

79,99
-26%109,00

1012295

Composizione bagno sospesa.
Con due cassetti a chiudura rallentata, 
specchiera e lampada Led. Rubinetto 
optional. Misura 80x47x53 h cm

169,90
-25%229,00

1012273
Cesta porta 
biancheria. 
Misura 44x33xh55 cm. 
Colore grigio

14,90
-25%19,90

988662
Porta Sapone 

serie Moby.
Colore bianco

2,99
-18%3,69

Porta Scopino.
cod. 988665 8,99-18%10,99

Porta Spazzolini.
cod. 988671 3,29-17%3,99

Dosasapone.
cod. 1003418 5,99-17%7,29

985494/5/1005836
Mix lavabo, bidet
o esterno doccia 
serie Mia. 
Diametro 40 mm. Cromato

24,90
-37%39,90

Mix vasca.
cod. 985496 34,90-30%49,90

1007751
Sedile WC universale. 
Con cerniere a 
discesa rallentata. 
Termoindurente. 
Misura 37x45,6 cm

24,99
-28%34,90

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001010391
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000950558
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000949673
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012273
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001007751
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=serie+mia&min_price=0.99&max_price=2180.99&in_offer=on&Tipologia%5B%5D=Rubinetti+Bagno&Pag=1
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=moby&min_price=3.69&max_price=3.6899999999999995&in_offer=on&Pag=1
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012295
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012259
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012264
http://cfadda.com/
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PRONTA CONSEGNA
942221
Armadio portascope 
2 ante.
Con ripiani e divisorio 
interno. Colore noce. 
Misura 72x36x186 h cm

99,00
-23%129,00

972174
Cassone multiuso 
Gulliver. 
In resina di colore sabbia. 
Lucchettabile e resistente 
all’acqua IPX1. 
Capacità 300l. 
Misura 118x49x55 h cm

39,99
-33%59,90

1008483
Spin mop. 
Testa in microfibra, 
rotante 360°. Colore blu. 
Misura 45x25x21,5 cm

10,90
-26%14,90

84583
Stendino. 
In polipropilene 
di colore bianco. 
Misura 194x58x108 h cm

12,99
-23%16,99

990390
Armadio portascope. 
Misura 68x39x173 h cm

39,99
-33%59,90

989568/979016/7/8/9
15 sacchi antiforo. 
Con 25% di plastica 
riciclata. Con manici. 
Colori e profumazioni 
assortite. Misura 52x54 
cm, 28 l

1,29
-32%1,90

937845
4 pattumiere Poker. 
Impilabili. Misura 
40x28x31 h cm, 20 l

24,99
-28%34,90

997762
Poggiapiedi in legno.
Misura  35x16x16 h cm

4,99
-36%7,90

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000942221
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000972174
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/sistemazione-e-pulizia/raccolta-differenziata/?min_price=1.3&max_price=49&in_offer=on&Tipologia%5B%5D=Sacchi%2Brifiuti
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000937845
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000997762
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001008483
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000084583
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000990390
https://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=gift+card
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CON GUANTI 
E MAGLIA 
DI SCORTA 
INCLUSI

1836
Lubrificante Svitol 
spray. 
200 ml

5,49
-21%6,99

990612
Compressore 24 litri. 
Potenza 2 Hp. 8 bar. Con 
2 manometri, regolatore di 
pressione e attacco rapido

69,90
-12%79,90

918284
Liquido radiatori.
-20°C. Funzione protettiva 
in tutte le stagioni -20° 
+109°. 1 l

3,99
-20%4,99

99131X
Catene da neve.
Gruppi assortiti da 3 a 10.
Omologate. 
Spessore 9 mm

A partire da:

16,99
-14%19,90

100985X
Batteria auto.
disponibile da 
50-60-74-80-100 AH

A partire da:

59,90
-20%74,90

1012242
Compressore Boxy Diretto. 
Potenza 1.1 kW. Pressione max 8 bar. 
Flusso 180 l/min. Con pistola 
per gonfiaggio, manometro, 
kit ugelli e tubo 3 m. Peso 6,3 kg

59,90
-14%69,90

1012241
Caricabatteria auto. 
Mantenitore di carica 
DC 12/6V. Con sistema 
di ricarica controllata, 
riconoscimento 
automatico, protezione da 
surriscaldamento

19,90
-20%24,90

Scopri il Centro Pneusmarket più vicino a te su www.pneusmarket.it

Riservato ai Clienti Cfadda in possesso di scontrino di acquisto di quattro pneumatici nuovi/ricostruiti.
Usufruibile presso i Centri Pneusmarket in abbinata al montaggio dei quattro pneumatici acquistati da Cfadda.
Data scontrino Cfadda (da presentare per ricevere l’omaggio) compresa tra il 28/11/19 il 31/12/19. Iniziativa non cumulabile. Validità dal 28/11/19 al 31/01/20.

BUONO OMAGGIO
SANIFICAZIONE ABITACOLO
con trattamento all’Ozono

CON L’ACQUISTO DI 4 PNEUMATICI RICEVI UN

LEGGERO E 
PORTATILE

990046
Lubrificante 
Castrol Edge. 
5W30. Per motori a 
benzina o gasolio. 4 l

34,90
-23%45,90

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINESHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012242
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000001836
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000918284
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000990046
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=batteria&min_price=1.99&max_price=791.99&Tipologia%5B%5D=Batteria+Auto&Pag=1
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012241
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000990612
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=CATENE+DA+NEVE
http://cfadda.com/
http://www.pneusmarket.it/
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1012248+1012249
Martello perforatore 
3 in 1. 
A batteria al litio 18V. 
Perforatore, perforatore 
battente, demolitore con 
punta fissa. Con  batteria e 
caricabatteria

159,90
-19%199,80

910351
Set per pirografare. 
Con supporto a bracci 
regolabili e spugnetta. In 
dotazione: 7 accessori per 
saldare, tagliare, incidere 
e decorare sul legno, 
sughero e cuoio

14,90
-21%18,90

1012244
Pistola termica. 
Potenza 2000 W. Con 
doppia temperatura: 
380°C, 300l/min - 500°C, 
500l/min. In dotazione kit 
accessori e valigetta

24,90
-28%34,90

1012247
Rivettatrice per 
avvitatori. 
Attacco esagonale 
da 1/4”. Per rivetti in 
alluminio ø 2,4 - 3,2 - 4,0 
- 4,8 mm.

24,90
-15%29,60

1012286

Idropulitrice EasyAquatak 100. 
Potenza 1200 W.  Portata max 300 l/h. 
Pressione max 100 bar. 
In dotazione: pistola e ugelli

89,90
-25%119,90

1012237
Avvitatore 
con batteria. 
Batteria al litio 3,6 V 
da 1,5 Ah. Portabit 
magnetico con attacco 
esagonale. In dotazione: 
10 bits di avvitamento, 
caricabatterie micro-USB

59,95
-14%69,95

1012238
Trapano battente 
Bosch. 
Potenza 700W. 
Mandrino autoserrante 
da 13 mm Press&Lock, 
reversibile, elettronico.
In dotazione: valigetta con 
set 15 accessori

69,95
-12%79,95

PROTEGGI I TUOI ACQUISTI

Per maggiori informazioni rivolgiti al box informazioni 
o consulta il regolamento sul sito www.garanzia3.it

Servizio di assistenza 
tecnica che prolunga 
per ulteriori 3 anni 

i servizi di garanzia 
del produttore.

87950
Seghetto alternativo. 
Potenza 500W. Funzione 
soffiatrucioli, attacco per 
aspirazione della polvere, 
regolabile. In dotazione: 
lama e valigetta

59,95
-14%69,95

1012239
Multiutensile 
Dremel 3000. 
Potenza 130 W. Velocità 
max 33000 giri/min. 
Per levigatura, pulitura, 
lucidatura e intaglio. In 
dotazione: kit 10 accessori

PREZZO VINCENTE

49,95

+20% VELOCITÀ

FACILE DA 
TRASPORTARE

1012246
Smerigliatrice 
angolare. 
Potenza 850 W. Disco 
diametro 115 mm. 
Velocità 12.000 giri/min. 
In dotazione: impugnatura 
laterale, chiave 
montaggio, guardia per 
taglio e smeriglio. Disco 
non incluso

39,90
-33%59,90

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012238
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000087950
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012237
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012239
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012246
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012247
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012244
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000910351
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=1012286
https://www.cfadda.com/garanzia-3
Martello perforatore con kit batteria
http://cfadda.com/
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SPECIALE SCAFFALI IN KIT

150 kg
max

175 kg
max

175 kg
max

100 kg
max

250 kg
max

46
 cm

92 cm

18
0 

cm

60
/30

 cm

100 cm

18
0 

cm

60
 cm

160 cm

18
0 

cm

SOLIDA,
LEGGERA E
MANEGGEVOLE

1012254/5/6
Micropile Wolf.
Colore grigio. 
Taglie dalla M alla XL

12,90
-13%14,90

1012250/1/2/3
Pantalone Evo.
Taglie dalla S alla XL

16,90
-26%22,90 945169

Scala domestica 
a 6 gradini. 
In alluminio con paracorpo 
ad arco chiuso e gradini 
antisdrucciolo 80 mm. 
Altezza max lavoro 310 cm. 
Peso 5,40 kg. Misura 
119x51x188 h cm

39,90
-11%44,90

Made in Italy

Scaffali in kit.
Struttura in metallo con ripiani in legno truciolato. 
Montaggio ad incastro antisgancio, semplice e rapido

973312 29,90
-40%49,90

994335 69,90
-29%99,00

973313 44,90
-25%59,90

1012245
Set 100 cacciaviti 
e inserti assortiti. 

24,90
-16%29,90

984337/8
Guanti Skin.
Taglie 9 o 10

0,99
-33%1,49

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000945169
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=micropile+wolf
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=guanti+skin
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=1012245
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=pantalone+evo
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000973312
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000973313
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000994335
http://cfadda.com/


19GIFTCARD UN REGALO PER CHI VUOI TU

100 kg
max

989210
Listone doppio uso 
6 pezzi.
In abete. Misura 
20x120x2000 cm

12,99
-13%14,99

911849
Legno lamellare
in abete.
Misura 18x400x2000 mm

14,90
-19%18,49

920876
Cavalletto. 
In legno di pino. Misura 
75x40x75 h cm

4,99
-28%6,99

1012290/1/2

Glitter in polvere. 
Ideale per idropitture fino 
a 4 l. Colore argento, oro, 
iride. 30 g  

2,49
-16%2,99

1001296
Pittura al quarzo
per esterni.
4 l

16,99
-25%22,90

1011011
Pittura 
Thermo Active.
10 l

59,00
-21%74,90

1002663
Idropittura traspirante 
T-MAX. 
Bianco opaco, buona 
copertura. 10+4 l gratis

29,90
-25%39,90

PRATICO 
E FACILE 
DA MONTARE

IDEALE PER 
IDROPITTURE

971575
Trabattello Pony.
In acciaio zincato tubolare 
40x20 mm. Due mezzi 
piani di lavoro 22x110 cm 
in pino massello

79,90
-20%99,90

ANNI
GARANZIA

ANNI
GARANZIA
22

Made in Italy

1012257
Incollatrice a batteria.
Per colla diametro 7 mm

34,90
-22%44,90

Colla glitter.
cod. 1012258 7,90-20%9,90

NOVITÀ

990597/6/5
Cassetta. 
In legno di pino non 
verniciato. Misura 
30x20x14 h cm

A partire da:

4,99
-36%7,90

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINESHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000911849
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000989210
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=cassetta+legno+pino
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000920876
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000971575
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=1012257
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=glitter+in+polvere
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001002663
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001001296
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001011011
https://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=gift+card
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1012277
Orchidea. 
3 steli. Con vaso in ceramica 12 cm

9,99
-22%12,90

CON EXTRA 
CATENA

FACILE DA 
POSARE

1012278
Anthurium Dakota. 
Con vaso in ceramica 
17 cm

18,90
-24%24,90

1012279
Tronchetto. 
Vaso 17 cm

19,90
-26%26,90

 951273
Ciottolo bianco Carrara. 
Misura 40/60 mm. In 
sacco da 20 kg

7,99
-20%9,99

1010056
Prato sintetico. 
Misura 1x4 m. 
Altezza fili 20 mm

39,90
-20%49,90

978938
Motozappa. 
Motore 4 tempi. Cilindrata 
139 cc. Potenza 3,5 Hp. 
Larghezza fresa 36 cm. 
Serbatoio 1,6 l

249,00
-16%299,00

945191
Motosega. 
Potenza 12,6 kW, cilindrata 34,4 cc. Barra 35 cm.

169,90
PREZZO VINCENTE

88440
Telo rinforzato. 
Misura 5x8 m

49,90
-28%69,90

948218/985289/90

Ballla funghifera. 
Cardoncello, Pioppino o 
Ostreatus. In scatola

PREZZO VINCENTE

7,99

932421
Terriccio 
universale 
naturale. 
45 l

1,99
-33%2,99

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000978938
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000945191
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000088440
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000932421
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=BALLA+FUNGHIFERA
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001010056
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000951273
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012279
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012278
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012277
http://cfadda.com/
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SPECIALE BARBECUE

976310
Carbone vegetale.
10 kg

9,90
-23%12,95

909457
Girarrosto combinato 
elettrico/batteria. 
Portata massima 7 kg. 
Altezza spiedo regolabile 
15/33 cm. Completo di 
spiedo in acciaio inox 
75 cm

39,90
-24%52,90

1005094
Trespolo grande.
Con paletta, scopetta, 
molla e tirabraci. 
Impugnatura trespolo 
con pomolo d’ottone. 
Misura 80 h cm

19,90
-20%24,90

1005092
Parascintille curvo. 
Misura 80 h cm

14,90
-25%19,90

Questo ar
ticolo

in buoni spesa**

10€
TI REGALA

981696
Barbecue a gas 
Spirit Original E-310 Black. 
Potenza 9,36 kW. Con 3 bruciatori 
in acciaio inox, 2 griglie di cottura 
44,5x59,5 cm e una di riscaldamento. 
Termometro, vano bombola e ruote

599,00
-14%699,00

1004360
Bidone aspiratutto 1200W. 
Contenitore 17 l. Con spazzola tappeti 
e pavimenti, bocchetta multiuso

99,99
-32%149,00

993390
Cassetta. 
In legno. 
Misura 40x50x30 cm

6,99
-29%9,90

999895
Tavolo catering. 
Misura 182x74x74 cm. 
Colore antracite. 
Effetto rattan

39,90
-33%59,90

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000981696
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000993390
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001005092
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=1005094
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000976310
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000909457
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000999895
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001004360
http://cfadda.com/
http://bricolife.it/
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CAVO 
3 METRI

15 METRI

CAMBIA 
COLORE E 
INTENSITÀ

1012288
Telecamera di 
sorveglianza IP WIFI 
720 p.
Motorizzata. Visione 
notturna, microfono e 
autoparlanti integrati. 
Comandato a distanza. 
Registra su micro SD (non 
inclusa)

29,90
-40%49,90

29657
Prolunga 3 m. 
Spina e presa 10 A 2P+T. 
Colore bianco

4,99
-28%6,95

997552
Multipresa 4 posti. 
Con interruttore. 
Lunghezza cavo 3 m. 
Colore nero.

8,50
-34%12,90

2,49
-16%2,99

1012491
Avvolgicavo elettrico 
15 m.
4 prese shuko, spia LED 
di funzionamento, 
protezione contro le 
sovratensioni, pomello di 
riavvolgimento allungabile. 
Garanzia 5 anni

19,90
-26%26,90

930053
Timer meccanico 
MZ20. 
Tempo minimo di 
commutazione 15 minuti. 
Spina IT16 A, presa 
IT10+16A.

3,99
-32%5,90

986695
Supporto da parete 
porta Tv. 
Misura da 28 a 42 pollici. 
Inclinabile in orizzontale e 
verticale.

29,90
-25%39,90

1012293/4
Batterie ministilo AAA 
o stilo AA Energizer 
Max. 
4+4

4,99
-37%7,99

1012493
Lampadina LED RGB 
con telecomando.
E27 6W=40W. Il 
telecomando consente di 
variare colore, intensità 
e accendere/spegnere la 
lampadina

4,99
-28%6,99

1012117
Lampada frontale. 
3W

1012289
Presa Smart WiFi. 
Permette di controllare qualsiasi 
dispositivo con comandi vocali: 
accensione e spegnimento 
luci, macchina del caffè e altri 
elettrodomestici

16,90
-19%20,90

1012492

Tris lampadine LED.
Goccia E27 11W=75W. 
Luce calda

3,99
-33%5,99

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012493
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012492
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=1012288
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000930053
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=1012289
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000997552
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000997552
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=29657
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012491
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000986695
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=batterie+energizer+max
http://cfadda.com/
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933774
Stufetta alogena 800W. 
2 elementi da 400W. 
Colore bianco.

8,99
-10%9,99

933772
Termoventilatore 
elettrico. 
Potenza max 2000W. 
Con due regolazioni 
di potenza: 1000W e 
2000W. Protezione 
surriscaldamento.

12,90
-18%15,90

1011810
Termoventilatore 
ceramico.
Modalità: ventilazione, 
eco (750 W), rapid 
(1500W). Termostato. 
Misura 20x15x24 h cm

19,90
-20%24,90

1011941
Scaldasalviette 
a secco Doll. 
Potenza 500W.  Con 
display digitale. 2 
programmi pre-settati più 
un programma libero.

79,90
-19%99,00

990188
Scaldaletto singolo.
Musura 80x150 cm

24,90
-16%29,90

140x160 cm.
cod. 990189 39,90-20%49,90

990192
Termoconvettore. 
A pavimento o a parete. 
Con funzione turbo 
ventilato e termostato. 
Timer 24H. A 2 livelli di 
potenza: 1000/2000W. 
Resa 60 m³. Misura 
57x20x45 h cm 39,90

-20%49,90

1011816

Deumidificatore 2 litri. 
Rimozione umidità 10 l/24 h. 
Capacità serbatoio 2 l. Display digitale e 
spie led. Funzione sbrinamento, timer, 
igrostato. Misura 28x19x48 h cm

109,90
-14%129,00

1005627
Climatizzatore Inverter 
da parete 10.000 BTU.
Modalità: refrigerazione (2,6 kW), 
riscaldamento (2,4 kW), 
deumidificazione, sola 
ventilazione, auto, sleep 

PREZZO VINCENTE

379,00
12000 BTU.
cod. 1005628 439,00PREZZO VINCENTE

1004574
Mini termoventilatore 
portatile Ghibli. 
Potenza 500W. 
Si collega direttamente 
sulla presa a muro 14,90

-25%19,90
SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINESHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001011941
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001011816
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000990192
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001005627
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=scaldaletto
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=1004574
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001011810
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000933772
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000933774
https://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=gift+card
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969444

Bioetanolo.
10 l

19,90
-13%22,90

119,00
-14%139,00

1011815
Stufa infrarossi a gas 
con modalità ventilazione. 
Accensione piezo, 3 livelli di potenza 
e gas stop. Regolatore incluso

Potenza massima: 4,2 kW
*Volume riscaldabile: fino a 140 m³
Misura (LxPxH): 43x33x78 cm
Peso: 15,3 kg

149,00
-16%179,00

990194
Stufa a gas a fungo.
In alluminio con ruote. Con 
sensore anti-ribaltamento. 
Per uso esterno. 

Potenza: da 5 a 13,5 kW
*Area riscaldabile: 
fino a 110 m²
Misura: parafiamma Ø 81,3 cm, 
base Ø 40 cm, 225 h cm
Peso: 15 kg

VENTILATA

1004861
Stufa a bioetanolo 
Giotto Moka.
Bruciatore da 150 ml 
doppio fondo in acciaio 
inox e lana di roccia 
certificato EN16647. 
Misura Ø 13x15,8 h cm 

24,90
-16%29,90

13,39
KW

14
KW

VENTILATA CON FORNO

499,00
-16%599,00

947213
Stufa a legna Retrò.
Con forno. Rivestimento 
in acciaio verniciato

Potenza massima: 14 kW
Resa termica: fino a 76%
*Volume riscaldabile: fino a 315 m³
Uscita fumi: Ø 15 cm
Misura (LxPxH): 53x57x103 cm
Peso: 135 kg

IDEALE 
PER TENDE 
E GAZEBO

1012026
Stufa a legna Isabel.

Potenza termica: 13,39 kW
Resa termica: fino a 76,81%
*Volume riscaldabile: fino a 200 m³
Uscita fumi: Ø 13 cm
Misura (LxPxH): 50x45,5x93 h cm
Peso: 95 kg

Made in Italy

499,00
PREZZO VINCENTE

997542
Stufa a bioetanolo 
Fiammetta Junior.
In acciaio verniciato. 
Dotata di un bruciatore 
da 1500 ml

Potenza massima: 3 kW
*Volume riscaldabile: fino a 60 m³
Misura: 40x38x65 h cm
Colore: bordeaux

199,00
-20%249,00

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000969444
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http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000997542
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000947213
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000990194
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001011815
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012026
http://cfadda.com/
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69,00
-12%79,00

908090
Stufa a stoppino portatile.
Con sensore anti-ribaltamento e 
protezione anti-surriscaldamento

Potenza massima: 2,3 kW
*Volume riscaldabile: fino a 82 m³
Consumo massimo: 0,24 l/h
Capacità serbatoio: 4,2 l
Misura (LxPxH): 45,5x29,5x49,5 h cm
Peso: 8,9 kg

139,00
-12%159,00

86642
Stufa laser portatile.
Con timer 24H, blocco tastiera a prova 
di bambino, sensore anti-ribaltamento 
e protezione anti-surriscaldamento

Potenza massima: 3 kW
*Volume riscaldabile: fino a 120 m³
Consumo massimo: 0,25 l/h
Capacità serbatoio: 5 l
Misura (LxPxH): 37,1x30,7x42,9 h cm
Peso: 8,1 kg

699,00
-12%799,00

1011628/9
Stufa a pellet Design 8. 

Potenza massima: 8,87 kW
Resa termica: fino a 92,7%
*Volume riscaldabile: fino a 200 m³
Capacità serbatoio: 13 kg
Misura (LxPxH): 47x47,3x99,2 h cm
Peso: 78 kg
Decreto ambientale n.186:  

Made in Italy

8,87 
KW

10,5
KW

18,1
KW

10,1
KW

Potenza massima: 18,1 kW
Resa termica: fino a 92,7%
*Volume riscaldabile: fino a 520 m³
Consumo pellet: min-max 1,27-3,71kg/h
Capacità serbatoio: 24 kg
Misura (LxPxH): 56x54x110 h cm
Peso: 165 kg
Decreto ambientale n.186:  

LIBERA INSTALLAZIONE non richiede collaudo e prima accensione

TERMOSTUFA

Questo ar
ticolo

in buoni spesa**

10€
TI REGALA

Questo ar
ticolo

in buoni spesa**

20€
TI REGALA

Questo ar
ticolo

in buoni spesa**

30€
TI REGALA

Questo ar
ticolo

in buoni spesa**

20€
TI REGALA

Made in Italy

996415
Stufa a pellet 
Quebec10C.

Potenza massima: 10,1 kW
Resa termica: fino a 92,7%
*Volume riscaldabile: fino a 230 m³
Capacità serbatoio: 13 kg
Misura (LxPxH): 49,9x47,6x99,6 cm
Peso: 81 kg
Decreto ambientale n.186:  

1099,00
PREZZO VINCENTE

1790,00

1011630
Termostufa 
Teramo. 

PREZZO VINCENTE

935742
Stufa a pellet Slim.

Potenza massima: 10,5 kW
Resa termica: fino a 87%
*Volume riscaldabile: fino a 300 m³
Capacità serbatoio: 15 kg
Misura (LxPxH): 73x26x89 cm
Peso: 98 kg
Decreto ambientale n.186:  

Made in Italy

1190,00
-14%1399,00

SOLO PER I TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000935742
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000996415
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=design+8
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000908090
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001011630
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000086642
http://cfadda.com/
http://bricolife.it/


Vendita promozionale fino a esaurimento scorte. Offerte non cumulabili con altre iniziative in corso. Le immagini sono indicative con riserva sugli errori di stampa. 
Il presente volantino è destinato alla distribuzione in cassette postali. Il rilevamento presso altre sedi o luoghi è puramente casuale. I prezzi sono espressi in Euro (€).

SCOPRI I NOSTRI EVENTI SU CFADDA.COM

CAGLIARI (CA) 
Via Calamattia, 16
ORARIO CONTINUATO dal lunedì al sabato
DOMENICA APERTO

CARBONIA (CI) 
Via Nazionale, ex Mercati Generali
ORARIO CONTINUATO dal lunedì al sabato
DOMENICA APERTO

IGLESIAS (CA) 
Corso Cristoforo Colombo (fianco Eurospin)
DOMENICA APERTO

MACOMER (NU) 
Z.I. Tossilo, sv. S.S. 131, km 138

NUORO (NU) 
Viale della Resistenza 
ORARIO CONTINUATO dal lunedì al sabato
DOMENICA APERTO

OLBIA (OT) 
Z.I. Settore 2 lato mare
ORARIO CONTINUATO dal lunedì al sabato
DOMENICA APERTO

SENORBÌ (CA) 
S.S. 128, lato Eurospin
DOMENICA MATTINA APERTO 

TORTOLÌ-ARBATAX (OG) 
Z.I. Arbatax Loc Baccasara, Comparto 4 
DOMENICA APERTO

VILLACIDRO (VS) 
C/O C.Comm Sant’Ignazio, Z.I.
LUN/MAR/GIO/VEN/SAB/DOM 
ORARIO CONTINUATO

Finanziamento fino a 10 mesi - Prima rata a 30 giorni - importo finanziabile da € 99,00 a € 3.000,00. Esempio: € 400 (importo totale del credito) in 10 rate da € 40,00 - TAN fisso 0% TAEG 0%. 
Il TAEG rappresenta il costo totale del credito espresso in percentuale annua. Importo totale dovuto € 400.
In alcuni casi Tan e Taeg potrebbero essere diversi da zero esclusivamente per effetto di arrotondamento decimale. Offerta valida dal 28/11/2019 al 31/12/2019. 
Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Per le informazioni precontrattuali richiedere sul punto vendita il documento “Informazioni europee di base sul credito ai consumatori” (SECCI) 
e copia del testo contrattuale. Salvo approvazione Agos Ducato S.p.A. I punti vendita aderenti all’iniziativa operano quali intermediari del credito NON in esclusiva

RISPETTA L’AMBIENTE, 
FAI LA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA.

Dopo l’uso riponi questo volantino 
negli appositi cestini per la carta.
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Natale fai da te
EVENTO GRATUITO PER BAMBINI

Sabato 16 novembre
dalle 16,00 alle 19,00

MACOMER

Domenica 17 novembre
dalle 16,30 alle 19,30

CARBONIA

Sabato 23 novembre
dalle 16,00 alle 19,00

SENORBÌ
Domenica 24 novembre
dalle 16,00 alle 19,00

VILLACIDRO

Sabato 30 novembre
dalle 16,00 alle 19,00

NUORO

Domenica 1 dicembre
dalle 16,30 alle 19,30

OLBIA
Sabato 7 dicembre

dalle 16,00 alle 19,00
TORTOLÌ

Sabato 14 dicembre
dalle 16,00 alle 19,00

CAGLIARI

Domenica 15 dicembre
dalle 16,30 alle 19,30 

IGLESIASFace painting - Palloncini 

modellabili  - Tatuaggi

PERSONALIZZA I TUOI ADDOBBI
E DECORA LA TUA CASA

1008354
Legna in cassetta 
di faggio.
15 kg

5,49
-21%6,99

INODORE

8,2
KW

Questo ar
ticolo

in buoni spesa**

10€
TI REGALA

1012490
Faretto ricaricabile USB.
Con power Bank e ricarica 
altri dispositivi. 
Potenza 10W, 750lm. 
Struttura in policarbonato, 
impermeabile

24,90
-16%29,90

66593
Combustibile liquido 
Qlima Kristal.
20 l. 2 taniche

47,90
-11%53,90

cad.

ACQUISTANDO 2 PEZZI

€ 95,80

cad.

1006366
Stufa a pellet Adrano. 

Potenza massima: 8,2 kW
Resa termica: fino a 88,8%
*Volume riscaldabile: fino a 224 m³
Consumo pellet: min-max 0,72-1,73 kg/h
Capacità serbatoio: 15 kg
Misura (LxPxH): 47x56x95 h cm
Peso: 80 kg
Decreto ambientale n.186:  

PREZZO VINCENTE

  599,00
IN OMAGGIO

oltre i 2 anni di garanzia le
ga

le

LIBERA INSTALLAZIONE non richiede collaudo e prima accensione

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001006366
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=001012490
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=1008354
https://www.cfadda.com/news/natale-fai-da-te
https://www.cfadda.com/negozi/
https://www.cfadda.com/news/natale-fai-da-te
http://bricolife.it/


DAL 2 nOVEMBRE 2019
AL 31 GENNAIO 2020

NUOVO GRANDE CONCORSO

LO SCONTRINO 
TI PREMIA
E ACCENDE L’ATMOSFERA

RISCALDA E CREA 

ATMOSFERA

ARREDA I TUOI

AMBIENTI

NON NECESSITA DI 

CANNA FUMARIA

è UNA SOLUZIONE

ECOLOGICA

296
BIOCAMINI
DA TAVOLO

IN PALIO

Acquista presso uno dei punti vendita aderenti all’iniziativa, 
utilizzando la tua Fidelity Card. Ogni scontrino consente di partecipare 

al Concorso e di tentare la vincita istantanea del premio in palio.

Vai su www.bricolifetipremia.it e gioca lo scontrino!
Regolamento completo disponibile presso il punto vendita o su www bricolifetipremia.it

VALORE MONTEPREMI € 14.533,60 - IVA ESCLUSA - Immagini solo rappresentative del prodotto.
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http://www.bricolifetipremia.it/
http://bricolifetipremia.it/


DAL 28 NOVEMBRE AL 31 DICEMBRE 2019

120x190x19 h cm.
cod. 1007849 189,00PREZZO VINCENTE

160x190x19 h cm.
cod. 1007850 259,00PREZZO VINCENTE

997852
Letto pieghevole singolo. 
Con rete a doghe 
e materasso. 
Misura 190x80x30 h cm

69,90
-12%79,90

987645
Guanciale Balù. 
Igienico ed anallergico. 
Con fodera in puro cotone

6,99
-22%8,99

1007848

Materasso Sanital. 
Misura 80x190x19 h cm 119,00

PREZZO VINCENTE

PRONTA CONSEGNA

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000997852
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000987645
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=sanital&min_price=129&max_price=269&in_offer=on&Pag=1

